



CENTRUM STAVEBNÍHO INŽENÝRSTVÍ a.s.
Autorizovaná osoba č. 212
Zkušební laboratoř č. 1007.4 akreditovaná ČIA
Zkušebna tepelných vlastností materiálů, konstrukcí a budov
Sídlo laboratoře: 102 21 Praha 10, Pražská 16



L 1007.4

PROTOKOL O ZKOUŠCE



Zakázka č.:	233C/2003/P
Protokol č.:	1051
Počet výtisků:	3
Výtisk č.:	3
Počet stran:	3

Objednatel: **OKNOTREND s.r.o.**
nám. M. Švabinského 10
370 08 České Budějovice

Výrobce: **OKNOTREND s.r.o.**

Předmět zkoušky: Stanovení fyzikálních vlastností – tepelného odporu a součinitele prostupu tepla plastového okna typ profilů Kömmerling EUROFUTUR – varianta Classic a Elegance) zaskleného izolačním dvojsklem

Datum převzetí vzorků: 11. 12. 2003.

Datum vyhodnocení zkoušky: 18. 12. – 22. 12. 2003.

Vedoucí zkušebny č. 1007.4:

Ing. Jaroslav Šafránek, CSc.

Datum: 14. ledna 2004.

J.Š.
AKREDITOVANÁ ZKUSEBNÍ LABORATOŘ Č. 1007.4
TEPELNÝCH VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ, KONSTRUKCÍ A BUDOV
CSI a.s. Pražská ul. 16, 102 21 Praha 10
Tel.: 81017445 Tel./fax: 71751127